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Jestem jednym z kandydatów w Wyborach do Rady Pracowników.   
 
Mam szerokie doświadczenie 
W Orange Polska S.A. pracuję od 1988 roku i od wielu lat angażuję się w działania 
na rzecz pracowników naszej firmy m.in. w Komisji Socjalnej oraz Komisji 
Administracyjno-Związkowej. W 2017 r. byłem sygnatariuszem porozumienia  
o rozszerzeniu naszego funduszu emerytalnego o pracowników m.in. TP TelTech 
sp. z o.o.  Uczestniczę w pracach Komitetu Dialogu Społecznego w Sektorze ICTS 
przy Komisji Europejskiej. Jestem członkiem Sektorowej Rady ds. Kompetencji 
Telekomunikacja i Cyberbezpieczeństwo. Od 2021 roku zasiadam także w Radzie 
Nadzorczej Pracowniczego Funduszu Emerytalnego Orange Polska S.A.  
 
Jestem gotowy do rzetelnej pracy 
Dzięki zdobytym kompetencjom i zbieranym przez wiele lat doświadczeniom 
jestem przekonany, że moje uczestnictwo w pracach Rady Pracowników pomoże 

wspólnie wypracowywać i gwarantować optymalne rozwiązania, które będą służyć wszystkim pracownikom naszego 
przedsiębiorstwa.  
 
Zapraszam do kontaktu 
Uważam, że ten aspekt jest bardzo istotny dla naszej przyszłości, dlatego jeżeli masz pytania, na które nie znalazłeś 
odpowiedzi w mojej prezentacji zachęcam do kontaktu. Mój numer oraz adres mailowy znajdziesz w naszej poczcie i już 
teraz deklaruję, że jeśli dacie mi szansę na aktywność w Radzie, przez cały okres kadencji będę odpowiadał na wszystkie 
pytania związane z działalnością Rady Pracowników w Orange Polska S.A. 
 
Dialog daje możliwości 
Praca jest istotnym elementem życia, dlatego w każdym momencie zatrudnienia warto jest zadbać o satysfakcję z niej. 
Połączenie aktywności w strukturach OMPT NSZZ Solidarność z uczestnictwem w pracach Rady Pracowników daje mi 
możliwość wzmocnienia głosu samorządu pracowniczego. Rada Pracowników intensyfikuje dialog w firmie i usprawnia 
przepływ informacji pomiędzy pracodawcą, a pracownikami. Solidarność chroni interesy pracownicze w oparciu  
o przepisy ustawowe.  
 
W taki sposób połączona wiedza, doświadczenie i działania pogłębiają możliwości współtworzenia zasad organizacji 
Orange Polska S.A. z poszanowaniem praw jej pracowników. Reprezentowanie Pracowników Orange Polska S.A. to dla 
mnie szczególne wyzwanie. 
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